

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาซ่อมแซมห้องเก็บพัสดุ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอนพุทรา

๒. วงเงินงบประมาณ ๕๔,๐๐๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ซ่อมแซมห้องเก็บพัสดุ รายละเอียดตามแบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (แบบ ปร.๔) แบบสรุปราคาก่อสร้าง (แบบ ปร.๕) ที่ อบต.ดอนพุทรา กำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ มีนาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๕๔,๐๐๐.๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (แบบ ปร.๔)

๕.๒ แบบสรุปราคาก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายสุรศักดิ์ อ่อนละมูล	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๒. นายปริญญา ศักดิ์ชุดทด	นิติกรฯ	กรรมการ
๓. นางสาวภัทรษา แหวนอ่อน	เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีฯ	กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมห้องเก็บพัสดุ

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพุดา หมู่ที่ 8 ตำบลหนองพุดา อำเภอหนองพุดา จังหวัดนครปฐม

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพุดา ตำบลหนองพุดา อำเภอหนองพุดา จังหวัดนครปฐม

คำนวณราคากลางโดย นายสนั่น รัตล้ำาญ

เมื่อวันที่ 25/05/2566

เดือน มีนาคม

พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อฝ้าเพดานชนิดแขวนขนาด 0.60x0.60 เมตร	24.00	ตร.ม.	-	-	25.00	600.00	600.00	* พาณิชนิจจังหวัด
2	ฝ้าเพดานชนิดแขวนขนาด 0.60x0.60 เมตรโครงเคร่าอลูมิเนียมทึบบาร์***	24.00	ตร.ม.	286.00	6,864.00	52.00	1,248.00	8,112.00	** ส่วนกลาง
3	งานซ่อมแซมผนังกระเบื้องแผ่นเรียบ ***	2.88	ตร.ม.	311.00	895.68	95.00	273.60	1,169.28	*** ห้องถิ่น , สพร.
4	งานฉาบยารองพื้นปูนเก่าภายนอกและภายใน***	165.00	ตร.ม.	47.00	7,755.00	34.00	5,610.00	13,365.00	ค่าแรงงานจาก
5	งานทาสีภายนอกและภายใน***	165.00	ตร.ม.	36.00	5,940.00	30.00	4,950.00	10,890.00	กรมบัญชีกลางและ
6	โคมไฟกล่องเหล็กสปริง หลอดฟลูออเรสเซนต์ 1x36 W***	2.00	ชุด	375.00	750.00	135.00	270.00	1,020.00	ค่าแรงงานท้องถิ่น
7	1-สวิตช์ไฟฟ้า 16A***	2.00	ชุด	95.00	190.00	80.00	160.00	350.00	ราคาประจำเดือน
8	เต้ารับปลั๊ก (2ปลั๊ก) ***	4.00	ชุด	170.00	680.00	90.00	360.00	1,040.00	มีค.66
9	สายไฟดวงโคม***	2.00	ชุด	82.00	164.00	76.00	152.00	316.00	
10	สายไฟสวิตช์***	2.00	ชุด	145.00	290.00	76.00	152.00	442.00	
11	สายไฟเต้ารับ***	4.00	ชุด	420.00	1,680.00	110.00	440.00	2,120.00	
12	แผงควบคุมกระแสไฟฟ้า***	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	500.00	500.00	2,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้งสิ้น				26,708.68		14,715.60	41,424.28	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

นายสนั่น รัตล้ำาญ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมห้องเก็บพัสดุ

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอนพุทรา หมู่ที่ 8 ตำบลดอนพุทรา อำเภอดอนตูม จังหวัดนครปฐม

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอนพุทรา ตำบลดอนพุทรา อำเภอดอนตูม จังหวัดนครปฐม

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ๒๕ เดือน มีนาคม พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน		ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร				
		41,424.28	1.3074	54,158.10	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				54,158.10	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน.....ตร.ม.

ประมาณราคา.....

(นายसानนท์ รอดสำราญ)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

ตรวจ/ทาน.....

(นายสุรศักดิ์ อ่อนละมูล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....

(นางสาวนงนภัส การะนัด)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

อนุมัติ.....

(นายสมชาย ขำเทศใหญ่)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดอนพุทรา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมห้องเก็บพัสดุ

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอนพุทรา หมู่ที่ 8 ตำบลดอนพุทรา อำเภอดอนตูม จังหวัดนครปฐม

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอนพุทรา ตำบลดอนพุทรา อำเภอดอนตูม จังหวัดนครปฐม

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ๒๕/๒ เดือน มีนาคม พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร		
		54,158.10	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	54,158.10	
สรุป	ราคากลาง	54,000.00	
	ห้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคา

(นายसानนท์ รอดสำราญ)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

ตรวจ/ทาน

(นายสุรศักดิ์ อ่อนละมูล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นางสาวนงนภัส การะนัด)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

เห็นชอบ

(นายสมชาย ข้าเทศใหญ่)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดอนพุทรา

1.)ประธานกรรมการ

(นายสุรศักดิ์ อ่อนละมูล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

2.)กรรมการ

(นายปริญญ์ ศักดิ์ขุนทด)

นิติกรชำนาญการ

3.)กรรมการ

(นางสาวภัทรา แหวนอ่อน)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ร่างขอบเขตของงาน (TERMS OF REFERENCE : TOR)

โครงการซ่อมแซมห้องเก็บพัสดุ

๑.ความเป็นมา

ตามข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ องค์การบริหารส่วนตำบลดอนพุทรา หน่วยงานกองช่าง ได้โอนมาตั้งเป็นรายการใหม่ งบประมาณในหมวดอุตสาหกรรมและการโยธา งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยวกับอุตสาหกรรมและการโยธา รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ โครงการซ่อมแซมห้องเก็บพัสดุ ตั้งไว้ ๕๔,๐๐๐ บาท

๒. วัตถุประสงค์

- ๓.๑ เพื่อปรับปรุงซ่อมแซมห้องเก็บพัสดุ
- ๓.๒ เพื่อใช้เป็นที่เก็บวัสดุต่างๆ
- ๓.๓ เพื่อพัฒนาด้านโครงการพื้นฐานและอำนวยความสะดวก

๓. คุณสมบัติของผู้เสนอราคา

- ๓.๑ ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องเป็นผู้มีอาชีพจ้างงาน ตามที่ปรากฏในขอบเขตการจัดจ้าง
- ๓.๒ ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการ และได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว หรือไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้นิติบุคคลหรือบุคคลอื่นเป็นผู้ทำงานตามระเบียบของทางราชการ
- ๓.๓ ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ประสงค์จะเสนอราคารายอื่น หรือต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกัน หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวาง การแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม
- ๓.๔ ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ประสงค์จะเสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น
- ๓.๕ ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องเป็นบุคคลหรือนิติบุคคล และมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับงานที่สอบราคาจ้าง และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับส่วนราชการ หน่วยงานตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบบริหารราชการส่วนท้องถิ่น ๒ หน่วยงานอื่น ซึ่งมีกฎหมายบัญญัติให้มีฐานะเป็นราชการบริหารส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานเอกชน ที่หน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่นเชื่อถือ
- ๓.๖ บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับ รายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับ รายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ
- ๓.๗ คู่สัญญาจะต้องติดตั้งแผ่นป้ายแสดงรายละเอียดเกี่ยวกับงานก่อสร้างไว้ ณ บริเวณสถานที่ก่อสร้าง ตามแบบที่กำหนด

๔. รูปแบบรายการ หรือคุณลักษณะเฉพาะ

รายละเอียดตามเอกสารแนบ

- แบบประมาณราคา แบบสรุปผลประมาณราคา

๕. ขอบเขตของงาน

โครงการซ่อมแซมห้องเก็บพัสดุองค์การบริหารส่วนตำบลดอนพุทรา (ตามแบบประมาณการที่ อบต.ดอนพุทรา กำหนด)

๖. ระยะเวลาในการดำเนินการ

ดำเนินการแล้วเสร็จภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญาหรือวันที่ถัดจากได้รับ หนังสือแจ้งจากองค์การบริหารส่วนตำบลดอนพุทราให้เริ่มทำงาน

๗. การรับประกัน

ผู้รับจ้างต้องรับประกันการชำรุดและเสียหายจากการใช้งานตามที่ระบุในแบบและรายละเอียดที่ได้เสนอมาทั้งหมด เป็นระยะเวลา ๖ เดือน โดยผู้รับจ้างต้องเสนอรายละเอียดขอบเขตการรับประกันมาด้วยในซองข้อเสนอทางด้านเทคนิค

๘. วงเงินงบประมาณ

๘.๑ ตามข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วนตำบลดอนพุทรา งบประมาณ ๕๔,๐๐๐.- บาท (ห้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

๘.๒ ราคาที่ได้ประมาณการ ณ ปัจจุบันเป็นเงิน และในการดำเนินการครั้งนี้ ภายในวงเงิน ๕๔,๐๐๐.- บาท (ห้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

๙. หน่วยงานผู้รับผิดชอบดำเนินการ

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลดอนพุทรา

โทรศัพท์ ๐๓๔ - ๙๖๖-๔๕๕ ต่อ ๑๑ - ๑๓

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุรศักดิ์ อ่อนละมูล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปริญญ์ ศักดิ์ขุนทด)

นิติกรชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวภัทรา แหวนอ่อน)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน